
UCHWAŁA NR XXXIII/35/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Zbąszynek dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Rogozińcu 

Na podstawie art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 
869),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogozińcu w 2021 
roku dotację celową w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia osobistego strażaka 
ochotnika. 

§ 2. Środki na udzielenie dotacji, o której mowa w § 1 będą pochodziły z 
budżetu Gminy Zbąszynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B8B49A-D482-4777-8882-87B0D25B701F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 221 ustawy o finansach publicznych podmioty niezaliczane do 
sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku mogą 
otrzymać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele 
publiczne związane z realizacją zadań tej jednostki. 

Ponadto przepis z art. 32 ust. 3b ustawy o ochronie przeciwpożarowej stanowi, 
iż jednostka samorządu terytorialnego może przekazywać ochotniczym strażom 
pożarnym środki pieniężne w formie dotacji. 

W dniu 14 lipca 2021 r. jednostka OSP w Rogozińcu złożyła wniosek o 
udzielenie dotacji celowej  na dofinansowanie wyposażenia osobistego strażaka 
ochotnika. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3B8B49A-D482-4777-8882-87B0D25B701F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

